



- BLADET VÅREN 2022



Klubbchefens ord

Jag överdriver inte när jag påstår att det händer mycket i vår fantastiska förening. Vi har den senaste tiden startat en padelskola i föreningens regi, anställt en Fotbollsutvecklare, uppdaterat den Gröna Tråden samt att vi har fler lag i seriespel än på många år. Återigen är det läge att tacka alla ideella krafter som driver föreningen och gör detta möjligt.

Ungdomsfotbollen i Sandareds IF mår på många sätt väldigt bra. Vi kommer under 2022 att ha 21 lag i seriespel, från A-laget ner till pojkar barn födda 2014. 5 av dessa lag är gemensamma lag med grannarna i Sjömarkens IF. Mig veterligen var det många år sedan vi kunde visa upp ett större antal lag. I jämförelse med övriga föreningar i Boråstrakten ligger vi högt upp på listan över flest anmälda lag. Detta ökar i sin tur viljan från föreningen att ge alla lag, ledare och spelare de bästa förutsättningarna. För att tillmötesgå detta kommer vi i april att presentera föreningens uppdaterade "Gröna Tråden" som är vårt policydokument för ungdomsfotbollen samt att vi som nämnt har anlitat Katarina "Cancan" Dunder Olsson som Fotbollsutvecklare under 2022. Mer om Cancan längre fram i bladet.

Vi har stora förhoppningar på våra herrseniorer under året också. Fjolåret blev inte så bra som vi trott med nu har huvudtränare Mencevski fått jobba ihop med trup-

pen ett helt år och de flesta spelarna är kvar. Dessutom har vi kryddat med några riktigt talangfulla spelare från Boråsområdet vilket gör truppen spännande. Ungt, egenproducerat kombinerat med skickliga spelare utifrån som självmant sökt sig till oss. Att vi kan locka dessa spelare är för mig ett tecken på att vi gör något rätt.

Under året ser vi som vanligt fram emot att arrangera våra traditionella evenemang som påskalunken, mid-sommarfirande och tomtejakten. Det är en fin möjlighet att marknadsföra föreningen i samhället men också en chans för samhället invånare att knytas närmre varandra. I det perspektivet är vi i Sandareds IF gärna med och bidrar.

Jag vill dessutom passa på att berömma padelsektionen för dess arbete med uppbyggnaden av vår padelverksamhet. Mycket glädjande har vi kunnat presentera Sandareds IF Padelkola under våren där ungdomar i åldern 9-12 år har tränat padel ihop med våra ledare. Detta kan ni också läsa mer om längre fram i bladet.

Anton Wall



Organisationen

Huvudstyrelsen

Ordförande: Kenth Wall

Kassör: Felix Gunnervald

Övriga ledarmöter: Bertil Malmberg, Daniel Sahlén, Johan Bäck, Elin Cronehag och Stefan Söderberg.

Padelsektionen

Ordförande: Stefan Söderberg

Övriga ledarmöter: Ulf Wall, Michel Eriksson, Christer Steen, Johan Krantz och Fredrik Svensson.

Suppleant: Magnus Karlsson

STÖD SANDAREDS IF VIA GRÄSROTEN!
VÄLJ FÖRENING HÄR: www.svenskaspel.se/grasroten

UTDELNING 2020: 10 090:-

Med Gräsroten delar Svenska Spel varje år ut 45 miljoner kronor till ungdomsidrotten och föreningslivet i Sverige. Hur pengarna fördelas och hur mycket varje förening får bestäms av dig och alla andra som spelar hos oss. Välj vilken eller vilka föreningar du vill stötta så bidrar du automatiskt varje gång du spelar i butik och online. Det kostar ingenting extra att vara med.

FÖLJ SANDAREDS IF HÄR!

sandaredsif
 sandaredsidrottsforening

SÅ MISSAR DU INGA NYHETER FRÅN FÖRENINGEN!

VÅRA LAG 2022

Sandareds IF:s seniorverksamhet

A-lag U-lag Juniorlag

Gemensamma lag med Sjömarkens IF

P06/07 P08 P09 P10

F07

Sandareds IF:s egna lag

P11 P12 P13 P14 P15

F08/09 F10 F11/12 F13/14 F15

Fotbollsskolan (PF16/17)



Sjömarkens IF damverksamhet

A-lag F05/06

VILL DU BÖRJA SPELA I NÅGOT AV VÅRA LAG? DU ÄR VARMT VÄLKOMMEN!

Kontaktuppgifter till respektive lags ledare finner ni på lagets hemsida eller kontakta kansliet på kansli@sandaredsif.o.se

FOTBOLLSSKOLAN 2022

PREMIÄR: Onsdag 20/4 - 17:30 - Sandevi

För barn födda 2016 & 2017

Info kring anmälan hittar ni på www.sandaredsif.se/Document

GLÄDJE • GEMENSKAP • FOSTRAN • IDEALITET • KUNSKAP

A-laget har siktet inställt på en topplacering i division 4.

- Vi vill vara ett topplag och spela attraktiv fotboll, säger Dime Mencevski, huvudtränare i A-laget.

Efter en stark avslutning med tre raka segrar ifjol slutade A-laget till slut femma i division 4. Dessvärre var det förhandstopptippade SIF aldrig med i toppstriden på grund av en tung start. En coronaanpassad säsong med enkelmöten (12 matcher i stället för 24) gjorde att uppförbacken aldrig hann planas ut. I år blir det dubbelmöten igen och 22 matcher, precis som en vanlig säsong skall se ut.

Nu är fjolåret historia och Dime Mencevski går in i sin andra säsong som huvudtränare.

– Vi har fått behålla större delen av truppen och är i släget runt 27 spelare. Några har vi tappat, däribland David Edvinsson som valde att vända tillbaka till Hestrafors.

Hur har försäsongen sett ut?

– Vi har tränat sedan vecka 4. Vi har kört en del på Sandareds Träningscenter och inne i Ryhallen för att få lite alternativ träning. De första veckorna hade vi några pass i Ryda fotbollshall men sedan har det blivit mer och mer Sandevi. Dessvärre har vi haft en del problem med sjukdomar men det har börjat ordna upp sig.

Några spännande spelare har kryddat truppen.

– Hugo Hallgren och Emil Johansson har flyttats upp ifrån juniortruppen. Hugo har imponerat som mittback under försäsongen och Emil har förstärkt målvaktsbredden. Dessutom har vi fått in två spännande spelare utifrån. Jesper Sandberg Hesselgren och Yanks Bojang. Jesper är en 22-åring som spelat ungdomsfotboll i Elfsborg och även gjort ungdomslandskamper för Sverige. Bojang kommer från Mariedal men har division 2-erfarenhet från Vårgårda och kommer bidra med stabilitet och lugn på planen.

Utöver dessa har även den förra Sandaredsspelaren, Elias Elmqvist, valt att återuppta spelandet vilket är glädjande nyheter.

Dime och grabbarna har högt uppsatta mål för den här säsongen:

– Vi vill vara med i toppen av serien och spela en attraktiv och anfallsglad fotboll. Vi har många unga spännande spelare där Julius Dimitrievski, Calle Svensson Lillvik och Jesper Sandberg Hesselgren kommer sticka ut.



SÅ HÄR HAR DET GÅTT HITTILLS UNDER 2022

Vid det här bladets tryck har A-laget spelat två träningsmatcher, dessa mot div 3-motstånd. Förlost mot Hestrafors och oavgjort Bergdalen.

DM-gruppspelet gick av stapeln under tre helger i mars och SIF vann sin grupp. 3-3 på Sandevi mot Tvärred/Vegby följdes upp av en uddamålsvinst borta mot Vårsås. Den avslutande matchen hemma mot Ekedalen blev en gruppfinal som vanns utav SIF med 2-0 i säsongens hittills bästa insats.

I skrivande stund väntar spel i DM:s 32-delsfinal på bortaplan mot Björketorp från division 6, den 6 april.

A-lagets matcher 2022

Division 4

SIF - Skene	Mån 18/4	14:00	Sandevi	Skene - SIF	Fre 1/7	19:00	Vävarevallen
TÄFF - SIF	Fre 22/4	18:30	Äbyvallen	SIF - TÄFF	Ons 6/7	19:00	Sandevi
SIF - Gällstads FK	Sön 1/5	16:00	Sandevi	Gällstads FK - SIF	Ons 10/8	19:00	Åvalla
Kinna IF - SIF	Lör 7/5	14:00	Viskavallen	SIF - Kinna IF	Mån 15/8	18:00	Sandevi
SIF - Rydboholms SK	Sön 15/5	17:00	Sandevi	Rydboholms SK - SIF	Tors 18/8	19:00	Sven Eriksonsvallen
Göta BK - SIF	Fre 20/5	19:00	Götavallen	SIF - Göta BK	Lör 27/8	14:00	Sandevi
Fristads GoIF - SIF	Fre 27/5	19:00	Hedens IP	SIF - Fristads GoIF	Sön 4/9	16:00	Sandevi
SIF - Dalsjöfors GoIF	Tors 2/6	19:00	Sandevi	Dalsjöfors GoIF - SIF	Sön 11/9	16:00	Gårdavallen
Byttorps IF - SIF	Ons 8/6	19:00	Byttorps IP	SIF - Byttorps IF	Lör 17/9	16:00	Sandevi
SIF - Skepplanda BTK	Lör 18/6	14:00	Sandevi	Skepplanda BTK - SIF	Lör 24/9	16:00	Forsvallen
Nossebro IF - SIF	Ons 22/6	19:00	Brovallen	SIF - Nossebro	Lör 1/10	16:00	Sandevi



MÖT "CANCAN"

- FOTBOLLSUTVECKLARE I SANDAREDS IF

Under 2022 kommer Sandarets IF att bredda sin fotbollsorganisation. Katarina "Cancan" Dunder Olsson kommer under året att verka som "Fotbollsutvecklare". Redan under 2021 hjälpa Katarina föreningen att utveckla sin Gröna Tråd för ungdomsfotbollen. I rollen som Fotbollsutvecklare kommer Katarina framför allt arbeta med stimulansträningar för våra extra motiverade ungdomar samt agera bollplank för föreningens ungdomsledare.

- Föreningen är mycket nöjd med rekryteringen av Cancan. Hon har enorma fotbollskunskap och breddar den, som jag upplever det, redan höga nivån av kunskap i föreningen. Som klubbchef i Sandarets IF vill jag se till att alla våra fantastiska ideella ledare för all den stöd de kan tänkas få, därför är jag extra nöjd att vi fått till den här rollen i år, berättar Anton Wall.



Vem är då Cancan? Nedan följer en intervju med föreningens nya Fotbollsutvecklare:

Berätta lite om dig själv och dina tidigare fotbollserfarenheter!

"Fotboll har alltid varit en central del av mitt liv, ända sedan jag började spela vid sex års ålder. Jag har haft "turen" att fått ha bra ledare i unga år som sett mig som person men som även såg mitt intresse och min hängivenhet samt lotsade mig från moderföreningen Vänga BK till dåvarande elitfotbollen i Kronängs IF. 16 år gammal avgjorde jag SM-finalen med två mål för Öxabäck IF. Har även gjort flick- och juniorlandskamper. Jag flyttade till Stockholm som 22-åring och spelade för Hammarby och AIK och utbildade mig samtidigt till tränare. Under karriären har jag haft förmånen att jobba med mitt intresse på Stockholms FF och på Svenska fotbollsforbundet, det senare som Ungdomsforbunds-kapten. Till det har jag även arbetat i Kina och Norrby IF som utvecklingsansvarig."

Hur ser du på din roll som Fotbollsutvecklare i Sandarets IF?

"Jag ser fram emot att få träffa spelare och ledare i Sandarets IF och är glad över att föreningen ger mig förtroende att vara en del i att driva föreningen framåt. Fotbollen är ju kärnprodukten i föreningen och där har jag en del erfarenhet att del med mig av. Utmaningen som ledare är att finnas till och stimulera alla spelare och dess ambitioner, där kommer jag finnas till som stöd."

Vad är ditt mål med året hos SIF?

"Dela med mig av min erfarenhet och dessutom skapa miljöer som stimulerar spelare som vill "lite" mer och vara ett bollplank till ledare. Om detta bidrar till att fler barn och ledare stannar kvar i Sandared så har vi kommit en bit på väg."

Vad gör att du brinner för barn-och ungdomsfotboll?

"Jag vet hur mycket bra ledare kan betyda för barn och ungdomar, en som ser människan för den som den är och skapar glädje och trygga miljöer vilket gör att spelarna längtar till nästa tillfälle. När jag möts av dessa ögon som lyser då får jag energi."

PADELSKOLAN

Under fem veckor i mars/april har Sandareds IF Padel skola gått av stapeln i Padelhallen. De två grupperna, PF09/10 och PF11/12 har tillsammans med våra fantastiska ledare haft roliga och utvecklande stunder tillsammans i hallen.

- Barnen har fått testa på padel, där de fått lära sig grunderna hur man håller racket och hur man träffar bollen. Vi har tränat på forehand slag, backhand, volleys och några overhead slag. Vi ser att barnen tycker det är

kul med padel och hur stort intresset är. Jag tycker det är extremt kul att få hjälpa till att lära ut den kunskapen jag kan inom padel. Padel är en rolig och sport som man delar glädje i. Jag ser fram emot fler ungdomar framöver, berättar en av ledarna, Andreas Johnson.

Ledare: Andreas Johnson, Alexander Karlsson, Hugo Hallgren och Carl Neumann.



FÖLJ PADELVERKSAMHETEN HÄR



Sandaredsifpadel



Sandareds IF Padel

PADELSEKTIONEN

Det är inte bara padelskolan som dragit i gång under våren. Även de av padelsektionen arrangerade aktiviteterna har varit lyckade.

- Våra americanos har varit mycket uppskattade, både dam- och herr. Jag vill också uppmana folket att komma och stötta oss och boka egna tider till mycket förmånliga priser. Varje bokning är en investering i föreningslivet och pengar in till Sandareds IF. Nu ser vi fram emot ökad aktivitet på Sandevi när våren är här, så passa på att ta boka en tid under barnens träningar. Dessutom

är hallen tillgänglig för alla vårens aktiviteter så som tex barnkalas, företagsevenemang eller om ni själva vill arrangera en egen turnering med kompisgänget, säger Stefan Söderberg, ordförande i padelsektionen.

Fredrik Svensson, ledamot i padelsektionen fyller i:

- Vi vill tacka alla snälla själar som har ställt upp, både sponsorer och alla som skänkt saker och inredning till hallen. Ni som vill bidra ekonomiskt för att vi ska kunna utveckla hallen och vår padelverksamhet är välkomna att höra av sig till kansliet.

Bli medlem i Sandareds IF

Ert medlemskap för 2022 skulle betyda mycket för vår förening. Varje medlem gör skillnad!

Vi växer och utvecklar vår förening som numera även har padel som en del av vår verksamhet.

Du får ta del av vår härliga gemenskap och bra erbjudanden med lokal anknytning, för 200 kr i medlemsavgift får du:

- 10% rabatt 1 ggr i månaden på ICA Köpet
- 20% rabatt hos Flugger Färg
- Bra erbjudande hos Sandareds Träningscenter
- Rabatter på biltvätt hos Mr Cap i Viared
- Du har möjlighet att hyra vår fina klubbstuga till ett mycket förmånligt pris

Mer detaljer om erbjudandena finns att läsa på www.sandaredsif.se

Det är enkelt att bli medlem hos oss!

Betala in medlemsavgift på **200 kr**

Betaling sker via:

Bankgironummer 683-2943
Swish 123 181 34 68

Märk betalningen:

Medlemskort 2022,
namn, adress och
fullständigt personnummer.



Betala lätt genom via
Swish. Scanna QR-koden.

Kontakta Sandareds IF:s kansli 0704-81 95 51,
kansli@sandaredsif.se för mer information.

Stort tack från alla oss i Sandareds IF

SPONSORER

**Ströms
Betong & Kakel AB**



TACK FÖR ATT NI VAR MED OCH GJORDE SIF-BLADET MÖJLIGT!

Vi som har gjort SIF-bladet

Fotografierna är tagna av Per Törnqvist
samt från SIFs medlemmar.

Texterna är skrivna av Anton Wall.

Producerat av Exakta Print